
                                                                                                                                                                                                                                
Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101/2 
UID: spudms00000014056020 
Č. smlouvy zhotovitele: --- 

 

                                                                
 

SMLOUVA NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO) – Dodatek č. 2 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Frýdek-Místek 

Adresa: 4. května 217, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 
       v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Vladimír 
Skotnica, vedoucí Pobočky Frýdek-Místek
        

      Tel.: xxx    

      E-mail: xxx      

 ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxx   

      Číslo účtu: xxx 

      IČ: 01312774                                                                  

      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: Sadové úpravy s.r.o. 

Sídlo:  Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

  



  Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: --- 

2/3 

    Zastoupený: Romanem Šťastným, jednatelem 

    tel./fax: xxx  

    e-mail: xxx 

    ID DS: tn8yt2k 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Roman Šťastný, xxx 

    tel./fax: xxx  

    e-mail: xxx 

    bankovní spojení: xxx   

    číslo účtu: xxx    

    IČO: 27822001   

    DIČ: CZ27822001 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl C, vložka 30630 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl. I  
Předmět Dodatku č. 2 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem „Realizace 
RBK 554 v k. ú. Brušperk“ je snížení rozsahu prací u regionálního biokoridoru RBK 554. 

1.2. Snížení rozsahu výsadbových prací a následně i v 3leté následné péči u regionálního 
biokoridoru RBK 554 v k. ú. Brušperk je řešeno méněpracemi, které vznikly z důvodu 
výskytu stávající zeleně a jejího ponechání na části pozemku pro navrhovanou výsadbu. 

1.3. Méněpráce byly oceněny zhotovitelem výsadby v položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jako jeho příloha č. 1, a byly odsouhlaseny 
objednatelem. V příloze č. 2 je uveden soupis prací zahrnující méněpráce. 

1.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 

 

Čl. II 
Cena za méněpráce a celková cena díla 

 
2.1. Cena za méněpráce u RBK 554 činí:  - 16 550,93 Kč (bez DPH) 
 

2.2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2 mění takto: 

Smlouva o dílo 530 596,03 Kč (bez DPH) 
Dodatek č. 1 – méněpráce - 16 550,93 Kč (bez DPH) 
Celková cena díla 514 045,10  Kč (bez DPH) 

DPH 21 % 107 949,47 Kč 

Celková cena díla  621 994,57 Kč (s DPH) 

 
 
 



  Č. smlouvy objednatele: 1203-2023-571101 
  Č. smlouvy zhotovitele: --- 

3/3 

 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V Ostravě 06.12.2023 V Úvalně 06.12.2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Dana Lišková  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

Roman Šťastný 

jednatel 

 

 



REKAPITULACE STAVBY - vyčíslení méněprací
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: IČ:
ČR-Státní pozemkový úřad , DIČ:

Uchazeč: IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001

Projektant: IČ:
AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 153/12,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 20 026,63CZK

170810/2023
Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

Sadové úpravy s.r.o.

 Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické
 podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

 (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
 www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

16 550,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 475,7021,00% 16 550,93

0,000,0015,00%

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170810/2023

Stavba:

Místo: Brušperk Datum:

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis1 890,481 562,38

Regionální biokoridor RBK 554 12 891,07

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

20.11.2023

SO 17.3 Následná péče - 3.rok

16 550,93 20 026,63

2 772,39 3 354,59SO 17.1 Následná péče - 1.rok

1 890,481 562,38SO 17.2 Následná péče - 2.rok

20 026,63SO 17 Regionální biokoridor RBK 554 16 550,93

AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc
 

SO 17 10 653,78

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

16 550,93 20 026,63
Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. 
etapa

01

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 29 19 CC-CZ: 24208
Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

CZ-CPA: 42.99.29

Zadavatel: IČ:
ČR-Státní pozemkový úřad , DIČ:

Uchazeč: IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001

Projektant: IČ:
AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 153/12,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 653,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 653,78 21,00% 2 237,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 891,07

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

Sadové úpravy s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 653,78

HSV - Práce a dodávky HSV 10 653,78

    1 - Zemní práce 9 273,78

    33 - Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 1 380,00

    99 - Staveništní přesun hmot 0,00

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 653,78

D HSV Práce a dodávky HSV 10 653,78

D 1 Zemní práce 9 273,78

1 K 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 126,000 8,50 1 071,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu 
přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181151321
VV "viz odplevelení
VV 2017 2 017,000

2 K 181451121
Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 126,000 5,60 705,60 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121
VV "viz odplevelení
VV 2017 2 017,000

3 M 00572473 Směs travní luční IV.-sušší a vlhčí podmínky PROFI kg 3,780 185,00 699,30

PP Směs travní luční IV.-sušší a vlhčí podmínky PROFI

VV "viz zatravnění
VV 2017*0,03*1,03 62,325
VV Součet 62,325

4 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 
4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 17,000 75,00 1 275,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101114
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 552 552,000
VV Součet 552,000

5 K 183111114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 
4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 0,000 25,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez 
výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111114
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 161 161,000
VV Součet 161,000

6 K 184201111
Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m 
v rovině a svahu do 1:5

kus 17,000 35,00 595,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184201111
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 552 552,000
VV Souče 552,000

7 M 026R50368
Dřeviny okrasné listnaté Dub zimní (Quercus petraea) 
výška  100 cm,

kus 12,000 195,00 2 340,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Dub zimní (Quercus petraea) výška  100 cm,

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 223 223,000
VV Součet 223,000

8 M 026R50458
Dřeviny okrasné listnaté Dub letní (Quercus robur) 
výška 100 cm, 

kus 4,000 165,00 660,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Dub letní (Quercus robur) výška 100 cm, 

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 66 66,000
VV Součet 66,000

9 M 026R50401 Javor babyka /Acer campestre/ výška 100 cm,  kus 0,000 115,00 0,00
PP Javor babyka /Acer campestre/ výška 100 cm,  

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 026R50400
Dřeviny okrasné listnaté Javor mleč /Acer platanoides/ 
výška 100 cm, 

kus 0,000 165,00 0,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Javor mleč /Acer platanoides/ výška 100 cm, 

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 46 46,000
VV Součet 46,000

11 M 026R50513
Dřeviny okrasné listnaté Lípa malolistá (Tilia cordata)  
výška  100 cm,

kus 0,000 165,00 0,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Lípa malolistá (Tilia cordata)  výška  100 cm,

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 66 66,000
VV Součet 66,000

12 M 026R50442
Dřeviny okrasné listnaté Habr obecný /Carpinus 
betulus/  výška  100 cm,

kus 1,000 220,00 220,00

PP Dřeviny okrasné listnaté Habr obecný /Carpinus betulus/  výška  100 cm,

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 66 66,000
VV Součet 66,000

13 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 0,000 25,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102211
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 161 161,000
VV Součet 161,000

14 M 026R3020 Brslen evropský - Euonymus europaeus vel. 40-60 cm ks 0,000 40,00 0,00

PP Brslen evropský - Euonymus europaeus vel. 40-60 cm

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 23 23,000
VV Součet 23,000

15 M 026R3021 Hloh obecný - Crataegus laevigata -  vel. 40-60 cm ks 0,000 40,00 0,00

PP Hloh obecný - Crataegus laevigata -  vel. 40-60 cm

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

16 M 026R3022 Ptačí zob obecný - Ligustrum vulgare -  vel. 40-60 cm ks 0,000 40,00 0,00

PP Ptačí zob obecný - Ligustrum vulgare -  vel. 40-60 cm

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

17 M 026R3023 Kalina obecná - Vuburnum opulus -  vel. 40-60 cm ks 0,000 75,00 0,00

PP Kalina obecná - Vuburnum opulus -  vel. 40-60 cm

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 34 34,000
VV Součet 34,000

18 M 026R3024
Řešetlák počistivý - Rhamnus cathartica -  vel. 40-60 
cm

ks 0,000 40,00 0,00

PP Řešetlák počistivý - Rhamnus cathartica -  vel. 40-60 cm

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 34 34,000
VV Součet 34,000

19 K 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně

m2 126,000 3,00 378,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na 
široko v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 2017 2 017,000
VV Součet 2 017,000

20 M 252R5510 herbicid m2 126,000 1,00 126,00
PP herbicid

VV "viz odplevelení
VV 2017 2 017,000

21 K 184R85011 Hnojení výsadbové jámy tabletkami ks 85,000 0,20 17,00
PP Hnojení výsadbové jámy tabletkami

VV "viz stromy + keře
VV (552+161)*5 3 565,000
VV Součet 3 565,000

22 M Předb cena 11 hnojivo pro stromy v tabletách ks 85,000 1,60 136,00
PP hnojivo pro stromy v tabletách

VV "viz hnojení
VV 3565 3 565,000

23 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 126,000 3,50 441,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803112
VV "viz zatravnění
VV 2017 2 017,000

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,425 250,00 106,25 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311
VV "viz stromy a keře
VV (552+161)*0,025 17,825
VV Součet 17,825

25 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,425 85,00 36,13 CS ÚRS 2023 01
PP voda pitná pro ostatní odběratele

VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

26 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 0,425 350,00 148,75 CS ÚRS 2023 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121
VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

27 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 2,125 150,00 318,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129
VV "viz dovoz vody
VV (6-1)*17,825 89,125
VV Součet 89,125

D 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 1 380,00

28 K 338R95001

Dodávka a montáž ochranného oplocení včetně brány - 
(oborové pletivo na dřevěné sloupky prům 100 
mm,dl.2500 mm ve vzdálenosti po 4m.) - specifikace 
viz. projekt

m 12,000 115,00 1 380,00

PP
Dodávka a montáž ochranného oplocení včetně brány - (oborové pletivo 
na dřevěné sloupky prům 100 mm,dl.2500 mm ve vzdálenosti po 4m.) - 
specifikace viz. projekt

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ
VV "RBK 554
VV 255 255,000
VV Součet 255,000

D 99 Staveništní přesun hmot 0,00

29 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 0,000 550,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311

Strana 7 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 823 29 19 CC-CZ:
Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: IČ:
ČR-Státní pozemkový úřad , DIČ:

Uchazeč: IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001

Projektant: IČ:
AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 153/12,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 772,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 772,39 21,00% 582,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 354,59

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.1 - Následná péče - 1.rok

Sadové úpravy s.r.o.

Strana 8 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 772,39

HSV - Práce a dodávky HSV 2 772,39

    1-1 - Následná 3-í letá péče o zeleň 2 772,39

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.1 - Následná péče - 1.rok

Strana 9 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 772,39

D HSV Práce a dodávky HSV 2 772,39

D 1-1 Následná 3-í letá péče o zeleň 2 772,39

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,025 25 000,00 625,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103202
VV "v.č.C.8.2.2.3 + TZ - keře
VV "1.rok
VV 0,2017*2 0,403
VV Součet 0,403

2 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 17,000 15,00 255,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "1.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

3 K 184R01111 Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic kus 17,000 15,00 255,00

PP Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "1.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

4 K 185803101

Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin a spálení po zaschnutí pokoseného 
porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m 
od okraje hladiny divokého porostu

ha 0,025 15 500,00 387,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po 
zaschnutí pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 
30 m od okraje hladiny divokého porostu

VV "viz kosení
VV 0,403 0,403

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,871 250,00 217,75 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy
VV "1.rok
VV 552*2+552*0,05 1 131,600
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ - keře
VV "1.rok
VV 161*2+161*0,05*2 338,100
VV Mezisoučet 1 469,700
VV "25 l /ks
VV 1469,7*0,025 36,743

6 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,871 85,00 74,04 CS ÚRS 2023 01
PP voda pitná pro ostatní odběratele

VV "viz zalití
VV 36,743 36,743

7 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 0,871 350,00 304,85 CS ÚRS 2023 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121
VV "viz zalití
VV 36,743 36,743

8 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 4,355 150,00 653,25 CS ÚRS 2023 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129
VV "viz dovoz vody
VV (6-1)*36,743 183,715
VV Součet 183,715

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.1 - Následná péče - 1.rok

Strana 10 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 823 29 19 CC-CZ:
Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: IČ:
ČR-Státní pozemkový úřad , DIČ:

Uchazeč: IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001

Projektant: IČ:
AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 153/12,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 562,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 562,38 21,00% 328,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 890,48

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.2 - Následná péče - 2.rok

Sadové úpravy s.r.o.

Strana 11 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 562,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 562,38

    1-1 - Následná 3-í letá péče o zeleň 1 562,38

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.2 - Následná péče - 2.rok

Strana 12 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 562,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 562,38

D 1-1 Následná 3-í letá péče o zeleň 1 562,38

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,013 30 000,00 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103202
VV "v.č.C.8.2.2.3 + TZ - keře
VV "2.3.rok
VV 0,2017 0,202
VV Součet 0,202

2 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 17,000 15,00 255,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "2.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

3 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 17,000 25,00 425,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru 
koruny do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184806111

VV
 "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy a keře - výchovný  a 
zdravotní řez

VV "2.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

4 K 184R01111 Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic kus 17,000 15,00 255,00

PP Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "2.3.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

5 K 185803101

Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin a spálení po zaschnutí pokoseného 
porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m 
od okraje hladiny divokého porostu

ha 0,013 15 500,00 201,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po 
zaschnutí pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 
30 m od okraje hladiny divokého porostu

VV "viz kosení
VV 0,202 0,202

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,025 250,00 6,25 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy
VV "2.rok
VV 552 552,000
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ - keře
VV "2.rok
VV 161 161,000
VV Mezisoučet 713,000
VV "25 l /ks
VV 713*0,025 17,825

7 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,025 85,00 2,13 CS ÚRS 2023 01
PP voda pitná pro ostatní odběratele

VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

8 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 0,025 350,00 8,75 CS ÚRS 2023 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121
VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

9 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 0,125 150,00 18,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.2 - Následná péče - 2.rok

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129
VV "viz dovoz vody
VV (6-1)*17,825 89,125
VV Součet 89,125

Strana 14 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 823 29 19 CC-CZ:
Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: IČ:
ČR-Státní pozemkový úřad , DIČ:

Uchazeč: IČ: 27822001
DIČ: CZ27822001

Projektant: IČ:
AgPOL  s.r.o.,Jungmanova 153/12,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 562,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 562,38 21,00% 328,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 890,48

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.3 - Následná péče - 3.rok

Sadové úpravy s.r.o.

Strana 15 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 562,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 562,38

    1-1 - Následná 3-í letá péče o zeleň 1 562,38

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.3 - Následná péče - 3.rok

Strana 16 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brušperk Datum: 20.11.2023

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad , Projektant:
AgPOL  
s.r.o.,Jungmanova 
153/12,Olomouc

Uchazeč: Sadové úpravy s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 562,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 562,38

D 1-1 Následná 3-í letá péče o zeleň 1 562,38

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně 
hustého

ha 0,013 30 000,00 390,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103202
VV "v.č.C.8.2.2.3 + TZ - keře
VV 3.rok
VV 0,2017 0,202
VV Součet 0,202

2 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

kus 17,000 15,00 255,00 CS ÚRS 2023 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "3.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

3 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 17,000 25,00 425,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru 
koruny do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184806111

VV
 "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy a keře - výchovný  a 
zdravotní řez

VV "3.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

4 K 184R01111 Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic kus 17,000 15,00 255,00

PP Ožínání sazenic v kruhu do 0,30 m kolem sazenic

VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy + keře
VV "3.rok
VV 552+161 713,000
VV Součet 713,000

5 K 185803101

Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin a spálení po zaschnutí pokoseného 
porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m 
od okraje hladiny divokého porostu

ha 0,013 15 500,00 201,50

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po 
zaschnutí pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 
30 m od okraje hladiny divokého porostu

VV "viz kosení
VV 0,202 0,202

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,025 250,00 6,25 CS ÚRS 2023 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ -stromy
VV "3.rok
VV 552 552,000
VV "v.č.C.8.2.1, C.8.3. + TZ - keře
VV "3.rok
VV 161 161,000
VV Mezisoučet 713,000
VV "25 l /ks
VV 713*0,025 17,825

7 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 0,025 85,00 2,13 CS ÚRS 2023 01
PP voda pitná pro ostatní odběratele

VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

8 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 0,025 350,00 8,75 CS ÚRS 2023 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121
VV "viz zalití
VV 17,825 17,825

9 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 0,125 150,00 18,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17 - Regionální biokoridor RBK 554

01 - Realizace SZ navržených v KoPÚ Brušperk - I. etapa

SO 17.3 - Následná péče - 3.rok

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129
VV "viz dovoz vody
VV (6-1)*17,825 89,125
VV Součet 89,125

Strana 18 z 22



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


